2° 	OTORGÁSE, por concepto de ayuda social el siguiente aporte en dinero, a quien se individualiza a 
continuación, atendida las razones y fundamentos que da cuenta la documentación anexa al presente Decreto: 

- Don Horacio Muñoz Martínez, RUT.: 11.505.190-3, la suma de $ 1.050.000 (Un millón cincuenta mil pesos). 
Gírese el correspondiente cheque nor la Dirección de Administración y Finanzas a nombre de don 
Cristian Sobarzo Silva, cuenta RUT.: 	° 	- del Banco del Estado. 

2° 	IMPÚTASE, los gastos que deriven de este Decreto Alcaldicio a la siguiente cuenta presupuestaria:

[...]

10 	OTORGÁSE, por concepto de ayuda social el siguiente aporte en dinero, a quien se individualiza a 
continuación, atendida las razones y fundamentos que da cuenta la documentación anexa al presente 
Decreto: 

Don Horacio Muñoz Martínez, RUT.: 11.505.190-3, la suma de $ 1.050.000 (Un millón cincuenta mil 
pesos). Gírese el correspondiente cheque por la Dirección de Administración y Finanzas a nombre 
del Hogar Girasol, cuenta RUT.: 8655051-2 del Banco del Estado. 

2° 	IMPÚTASE, los gastos que deriven de este Decreto Alcaldicio a la siguiente cuenta presupuestaria: